REPUBLIKA E SHQIPERISE y
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012
dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Rrethit Gjygésor,Tirané (transferuar nga Pr

unksionin ge kryel

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i
ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé
té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité,
interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emeér dhe pér llogaring time.




T¢ dhenat né kété fage jané konfidenciale.
Bashkélidhur zyrtari duhet té dorézoj: fotokopje té Letér Njoftimit { Kartés sé [dentitetit) pér

vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje té Pasaportés ose & Certifikatés personale.

NDRYSHIMET . PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT










| Kredi 25 vjeg;afe marré nga
shumén 4.000.000 leké né vitin 1999, me interes
3% né vit

€ sl

Rreth 228.000 (dyqind
e njezeté e teté mijé)
leke

milion e tete qind
mije) leké

Kredi e marré nga djali Ervin Mete né muajin
gusht 2012 né Tirané, né shumpn 35.000
euro

3.566.64 (tremije e peseqind e
gjashtedhjete mije pik
gjashtedhjete e kater) euro si
shlyerje ¢  pjesshme e
principialit, si dhe inleresat
mujore  pér vitin 2014 -
deklarues vete djali Ervin Mete

Deklarues veté djali
Ervin Mete

| Kredi e marré
Universitetin e

nga djali Ervin Mete né
SHBA (per studime)

Deklarues vete

Ervin Mete

djali

Deklarues vete djali
Ervin Mete

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.




| Derdhur ne
Holande per djalin

. \\-
8.300 (tetemije e treqind

euro

Derg é_di te, nepermjet né Holande
djalit

Rreth 2300 (dymije e
treqind) euro

T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe té tij.




Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.










TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE .

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publlke me qéllim fitimi ose Qdo lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.
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‘ DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

formal éshte i pamjaﬁueshe
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”’




















